Câmara Municipal de Mariana
Gabinete Vereador Ronaldo Bento 3558-5523 /Vereadorronaldobento©gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário

(31)

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Requerimento Nº 62 5120 ÍOÍOCOÍO sobom Jea

EM dobuls/11:09
Dileto Plenário,

S&QÚLU)L Al O Vereador que esta subscreve, regimentalmente amparado, apresenta à Mesa,
ouvido o Plenário, para que após aprovado, seja remetida cópia deste procedimento à
Secretaria Municipal de Administração, Para que nos prazos da lei, apresentem as seguintes
informações referente aos aluguéis dos espaços disponíveis na rodoviária do município:

Quais foram os critérios utilizados na seleção das pessoas que atualmente
ocupam os espaços da rodoviária?

* “Quantos espaços são alugados?

º Qualéo valor cobrado pelo aluguel?

Qual é o procedimento adotado para conceder esses espaços? Há um contrato
que estabelece um prazo para permanência e/ou possibilidade de renovação?

º Existe um processo de licitação para utilização dos espaços? Se sim,
apresentar o edital mais recente para tal. .

RA MUNICIPAL DE MARIARN.
VADO POR UNANIMIDAD:

2/ O4 E TSX

Pede e Espera Deferimento. / residente Secmetano
Mariana, 10 de abril de 2023.

Nestes termos,

/K' RONALDO BENTO
Vereador

Digitalizado com CamScanner